
RESPUBLIKINIO DAILĖS, TECHNOLOGIJŲ IR DORINIO UGDYMO   

KONKURSO-PARODOS „PO ANGELO SPARNU“ vertinimo komisija: 

Dailės vertinimo komisijos nariai: 

1. Kęstutis Ramonas, dailės mokytojas ekspertas, nusipelnęs meno veikėjas. 

2. Ramūnė Barauskienė, tarptautinio kultūros EKO aljanso vadovė. 

3. Violeta Lukauskienė, Vilniaus Ozo gimnazijos dailės ir fotografijos mokytoja metodininkė. 

Technologijų vertinimo komisijos nariai: 

1. Laura Kaziliūnienė, Vilniaus m. technologijų mokytojų metodinė tarybos narė, Vilniaus Gabijos gimnazijos mok. metodininkė . 

2. Lina Ringelienė,  LEU Gamtos, matematikos ir technologijų fakulteto, Technologijų ir technologinio ugdymo katedros lektorė, dailininke 

tekstilininkė. 

3. Juventa Mudėnienė,  žurnalistė, menininkė.  

Dorinio ugdymo komisijos nariai: 

1. Bernardas Augaitis, Vilniaus Šv. Arkangelo Rapolo parapijos kunigas 

2. Asta Zašauskaitė, Vilniaus Žirmūnų gimnazijos tikybos vyr. mokytoja. 

3. Virginija Jasienė, Vilniaus Žirmūnų gimnazijos  humanitarinio ir menų ugdymo skyriaus vedėja. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



RESPUBLIKINIO DAILĖS, TECHNOLOGIJŲ IR DORINIO UGDYMO   

nominacijos 

Eil. 

Nr. 

Mokykla  Mokytojas Darbų autoriai Nominacija 

Dailė 

 

1.  Elektrėnų ,,Ąžuolyno“ pagrindinė 

 

A.Pocienė Neira Sčetininaitė, 5 kl.  

 

1 vieta 

 

2.  Joniškio A.Raudonikio meno 

mokykla 

 

V.Ancevičienė Justė Lapinskaitė, 5kl., 1 vieta 

 

3.  Vilniaus Trakų Vokės gimnazija 

 

A.Venckutonienė 

 

Aistė Norkūnaitė, 8 kl.,  

 

2 vieta 

 

4.  Joniškio raj. Kriukų pagrindinė 

mokykla 

 

D.Butkienė Rimantė Dičkalnytė, 8kl.,  

 

2 vieta 

 

5.  Vilniaus Trakų Vokės gimnazija 

 

A.Venckutonienė Eglė Rimšelytė, 6 kl.,  

 

3 vieta 

 

6.  Vilniaus Žirmūnų vaikų ir jaunimo 

klubas 

 

N.Kriščiūnienė Austėja Nenartavičiūtė, 5kl.,  

 

3 vieta 

 

7.  Vilniaus Žirmūnų gimnazija N.Kriščiūnienė Emilija Starikova, 9 kl.,  

 

1 vieta 

 

8.  Joniškio raj. Kriukų pagrindinė 

mokykla 

 

D.Butkienė Odeta Ramonaitė, 10 kl.,  

 

1 vieta 

 

9.  Vilniaus Jono Basanavičiaus 

gimnazija 

 

S.Ramonienė  

 

Edgaras Galiauna, 10 kl.,  

 

2 vieta 

 

10.  Vilniaus Žirmūnų gimnazija 

 

Mokytoja S.Savickienė Lina Navickaitė, 11 kl.,  

 

2 vieta 

 

11.  Šolomo Aleichemo ORT gimnazija 

 

E.Karčiauskienė Emilija Sezeman, 12 kl.,  

 

3 vieta 

 

12.  Vilniaus Jono Basanavičiaus 

gimnazija 

S.Ramonienė   

 

Ieva Petrauskaitė, 12 kl.,  

 

3 vieta 

 



 

13.  Kaišiadorių V.Giržado progimnazija R.Čepulienė Andželika Atkočiūnaitė 8 kl. Laureatai 

14.  Joniškio A. Raudonikio menų 

mokykla 

V.Ancevičienė Meida Čagutė 5 kl., Laureatai 

15.  Vilniaus Žirmūnų vaikų ir jaunimo 

klubas 

N.Kriščiūnienė Ieva Špuraitė 5 kl., Laureatai 

16.  Vilniaus Žirmūnų gimnazija; 

mokytoja   

S.Pečiūlienė; Ugnė Petreikytė 9 kl., Laureatai 

17.  Pasvalio raj. Saločių A.Poškos 

vidurinė mokykla 

J.Preidžiūvienė Dalia Lukošiūnaitė, 9 kl. Laureatai 

18.  Vilniaus Žirmūnų gimnazija, 

mokytoja  

N.Kriščiūnienė Gabija Mackevičiūtė 9 kl., Laureatai 

19.  Vilniaus Žirmūnų gimnazija  S.Pečiūlienė Viktorija Liberytė IIIkl., Laureatai 

20.  Vilniaus Žirmūnų vaikų ir jaunimo 

klubas  

N.Kriščiūnienė Diana Tumėnaitė 5 kl., Laureatai 

Technologijos 

 

21.  Vilniaus Tuskulėnų vidurinė  

 

Rūta Ona Tamuliūnienė 

 

8 klasės moksleiva Arina Jeršova 1 vieta 

 

22.  Vilniaus „Ąžuolyno“ progimnazija 

 

 

 L. Arlauskienė  

 

7 klasės mokinė Aurėja Balčiauskaitė 

 

2 vieta  

 

23.  Vilniaus Levo Karsavino vidurinė 

 

 Jelena Archipova 8 kl.asės mokinys Vladislav Archipov 

 

2 vieta  

 

24.  Vilniaus Gerosios Vilties vidurinė 

 

Rolandas Matulevičius 7 kl.asės mokinys Edgaras Kisliakas 

 

3 vieta  

 

25.  Elektrėnų sav. Semeliškių vidurinė 

 

Snieguolė Klimovičiūtė ir  

Nijolė Ustilienė 

6 klasės kūrybinis darbas 

 

3 vieta 

26.  Vilniaus Šalomo Aleichemo ORT 

gimnazija 

Evelina Karčauskienė 11 kl. moksleivė Ieva Zinovičiūtė 1 vieta   

 



 

27.  Vilniaus “Saulėtekio” vidurinė 

 

D. Sasnauskienė 12 klasės mokinė Ana Šibalo 2 vieta  

 

28.  Vilniaus šv. Kristoforo gimnazijos  

 

Dalia Čiupailienė 10 kl. mokinių kolektyvas 

Milda Kirvaitytė 2a 

Laima Plėšnytė 2b 

Neringa Geigalaitė 2a 

Kamilė Mikšytė 2b 

Emilija Galdikaitė 2a 

Gabrielė Vitkauskaitė 2b 

2 vieta 

 

29.  Vilniaus Žirmūnų gimnazija Vaida Gailiūnienė 10 klasės moksleivė Elena Krukonytė  

 

3 vieta 

30.  Vilniaus Levo Karsavino vidurinė  Aleksandr Šumovič 

 

11-12 klasės kolektyvinis darbas 

 

3 vieta 

 

31.  Vilniaus Senamiesčio vidurinė 

mokykla 

Renata Šeštakauskienė Kolektyvinis darbas 1 vieta 

32.  Širvintų L. Stuokos-Gucevičiaus 

gimnazija 

D. Erslavienė Rugilė Pumputytė 11 kl. 2 vieta 

33.  Vilniaus Jono Pauliaus II gimnazija M. Gasparovič, 

B. Nadtočij-Bezručkina 

Kamila Koorits 12 kl. 3 vieta 

34.   Pasvalio Svalios pagrindinė 

mokykla 

D. Balčiūnienė 7kl. Džastina Pociūtė Laureatai 

35.  Vilniaus Viršuliškių mokykla Rita Graževičienė Ieva Junevičiūtė Laureatai 

36.  Vilniaus Žirmūnų gimnazija Edvardas Bortkevičius 10kl. Gytautas Petrauskas Laureatai 

37.  Všį Vilniaus statybininkų rengimo 

centras 

V. Butrimienė Haroldas Šimkus Laureatai 

38.  Vilniaus Jono Pauliaus II gimnazija M. Gasparovič, B. Nadtočij-

Bezručkina 

Jakub Mickevič, Andžej Bondarenko, 

Artūr Antropov 12 kl. 

Laureatai 

39.  Pasvalio Svalios pagrindinės 

mokykla 

J. Preidžiuvienė 6 klasės moksleivių kolektyvas  Už kolektyvinį 

darbą 

40.  Vilniaus „Žaros“ vidurinė  

 

Eugenijus Bernotas Darius Sinkevič Už praktiškumą 

41.  Vilniaus Žirmūnų gimnazijos,  Vaida Gailiūnienė 10 kl. Ieva Gatulytė  Už praktiškumą 



42.  Vilniaus „Saulės“ privati gimnazija  Valdas Gapsevičius 10 kl.  Jonas Akelis Už lakoniškumą 

Dorinis ugdymas 

 

43.  Vilniaus centro vidurinė Marija Kazlauskienė 8 kl. mokinė Kuncevič Diana 1 vieta 

 

44.  Vilniaus Gerosios Vilties vidurinė Lina Šaulienė 6a klasės mokinių kolektyvas 2 vieta  

 

45.  Vilniaus Martyno Mažvydo 

progimnazija 

Rita Zašauskaitė. 7 kl. mokinė Vilija Pundytė 2 vieta  

 

46.  Vilniaus Vasilijaus Kačialovo  

gimnazijos 

Olga Žitkevič. 7 kl. mokinė  Kruglova Ana 3 vieta  

 

47.  Vilniaus šv. Kristoforo gimnazija Dalia Čiupailienė 10 kl. mokinių kolektyvas 1 vieta 

 

48.  Vilniaus S. Daukanto gimnazija Agnė Juršytė 11 kl. mokinė Kotryna Kučianskaitė 2 vieta  

 

49.  Širvintų L. Stuokos-Gucevičiaus 

gimnazija 

Daiva Erslavienė. 11 kl.mokinė Rugilė Pumputytė 1 vieta 

 

50.  Vilniaus L. Karsavino vidurinė Aleksandr Šumovič 

 

11-12 kl. mokinių kolektyvas 2 vieta 

 

51.  Vilniaus „Žaros“ vidurinės 

 

Eugenijus Bernotas 6 kl.  mokinys Edvin Šilak Už nuoširdžiai 

įvardintą asmeninį 

santykį su angelu 

sargu 

52.  Vilniaus L. Karsavino vidurinės Jelena Archipova 6 kl. mokinė Anastasija Novikova Už kūrybinės 

raiškos ir minties 

dermę 

53.  Vilniaus Jono Pauliaus II gimnazijos 

ir Vilniaus r. Avižienių gimnazijos 

Brigita Nadtočij-Bezručkina 

 

 Už krikščioniškų 

tiesų virsmą kūnu 

Konkurso organizatorių diplomai 

 

54.  Vilniaus S. Konarskio vidurinė Božena Ambrozevičienė Kamila Turuta 9 kl. Konkurso organizatorių 

padėka 

55.  Vilniaus V. Kačialovo gimnazija Nijolė Kūjalytė Valerija Šatrova 6 kl. Konkurso organizatorių 

padėka 

56.  Všį „Saulės privati gimnazija Valdas Gapsevičius 

Daiva Erslavienė 

Povilas Babelis 10kl. 

Gabrielė Davidovičiūtė 9 kl. 

Konkurso organizatorių 



padėka 

57.  Vilniaus Antakalnio progimnazija Edita Dalia Rakauskaitė Ugnė Vincerževskytė 8 kl. Konkurso organizatorių 

padėka 

58.  Vilniaus Žirmūnų gimnazija Sandra Savickienė Adėlė Tiuchtaitė III kl. Konkurso organizatorių 

padėka 

59.  Vilniaus Minties gimnazija Laila Varnas Justas Tumėnas I kl. Konkurso organizatorių 

padėka 

60.  Marijampolės Šv.Cecilijos 

gimnazija 

Skirmantė Makarevičienė Paulina Marcinkevičiūtė 7 kl., Konkurso organizatorių 

padėka 

61.  Joniškio A.Raudonykio meno 

mokykla 

Vladislava Ancevičienė Samanta Rimšaitė  

 

Konkurso organizatorių 

padėka 

62.  Joniškio A.Raudonykio meno 

mokykla 

Vladislava Ancevičienė Enrika Gričiūtė Konkurso organizatorių 

padėka 

63.  Vilniaus Senvagės gimnazija  Gražina Murelytė-Ajauskienė 

 

Vitalija Uzela 10 kl  Konkurso organizatorių 

padėka 

64.  Vilniaus Senvagės gimnazija Gražina Murelytė-Ajauskienė 

 

Kornelija Sližauskaitė  Konkurso organizatorių 

padėka 

65.  Vilniaus Gabijos gimnazija Audra Mockuvienė Milda Budėnaitė 5 klasės Konkurso organizatorių 

padėka 

66.  Vilniaus tapybos studija ,,Alegrija” Irina Kostina Natela Samcharadze Konkurso organizatorių 

padėka 

67.  Kriukų pagrindinė mokykla  Daiva Butkienė 

 

Gabrielė Gaižutytė 10 kl. Konkurso organizatorių 

padėka 

68.  Joniškio ,,Aušros”gimnazija Daiva Butkienė Ortė Volkovaitė 10  kl.. Konkurso organizatorių 

padėka 



 

69.  Vilniaus Žirmūnų gimnazija Sonata Pečiulienė Jeronimuas Jankus 12 kl. Konkurso organizatorių 

padėka 

70.  Vilniaus Žirmūnų gimnazija Sandra Savickienė Laura Grušniūtė  Konkurso organizatorių 

padėka 


